270433 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk _ Sadska - Pecky Platnost:
m [I==1=28
433 I é\_ Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 22024
zména trasy / diversion| «ouinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
%pacny smer E|
tarifni 1038 1 1040 i 1042 i 1044 i 1006 i 1046 i 1008 i 1010 i 1012 i 1014 i 1016 1 1018 i 1020 i 1022 i 1024 i 1048 i 1026 i 1050 i 1028 i 1030 i 1032 i 1052 i 1036
pasmo K R R R K K R R K K kS K K kS kS kS K kS kS K S S S
PID
x PECKY,ZEL.ST. 5 4:34 5:28 6:14 6:38 10:02 12:02 13:55 A14:441 A15:441 A16:451 A17:451 A18:45)
x Pecky,Tona 5 4:35 5:29 6:15 6:39 10:03 12:03 13:56 14:451  15:451  16:461 17:46 18:46'
x Pecky,Velké Chvalovice 5 4:37 5:31 6:17 6:41 10:05 12:05 13:58 14:47) 1547) 16:48] 17:48] 1848
x Mil¢ice 4 4:40 5:34 6:20 6:44 7:30 10:08 12:08 14:01 14:50;  15:50; 16:51 17:51 18:51
x Sadska,Prokopova 5 4:44 5:38 6:24 6:48 7:34 10:12 12:12 14:05 14:541 15:541 16:551 17:551 18:55|
x Sadska pri 5 A 4:46) A 5:40 6:26] A 6:50 A 7:36 10:14 12:14 14:07 A14:561 A15:50] A16:571 A17:57] A18:57
o 4:46 5:46 6:26 6:511 A 7:02 10:14 12:141  13:14 14:07 15:00i A15:591  17:00i _ 18:00i _19:00
x Kostelni Lhota,U Kovarny prij. 5 4:50 5:50 6:30 6:55 7:06 10:18 12:181 13:18 14:11 15:041 16:031 17:041 18:041 19:04]
o 4:50 5:50 6:30 6:55 7:06 10:18 12:18] 13:18 14:11 A15:05! 16:03! A17:05! A18:05! A19:05
x Kostelni Lhota 5 4:52 5:52 6:32 6:57 7:08 10:20 12:20;  13:20 14:13 15:07;  16:05; 17:07; 18:07: 19:07|
x Piskova Lhota,rozc.Horatev 5,6 4:55 5:55 6:35 7:00 711 10:23 12:231  13:23 14:16 15:101  16:081  17:101  18:101  19:10
x Horatev,ZD 5 4:59 5:59 6:39 7:04 7:15 10:27 12:27%7  13:27 14:20 15:141  16:12]  17:14}  18:14! 19:14]
x Horatev,prodejna 5 4:59 5:59 6:39 7:04 7:15 10:27 12:277  13:27 14:20 15:147  16:12) 17:147 18147 19:14
x Hotatev,technologicky park & 5 5:01 6:01 6:41 7:06 717 10:29 12:291  13:29 14:22 15:161  16:141  17:161  18:161 19:16)
x Zvéfinek,rozc.Horatev 5 5:04 6:04 6:44 7:09 7:20 10:32 12:321  13:32 14:25 15:19!  16:17!  17:19! 18:19! 19:19|
x Zvéfinek 5 5:05 6:05 6:45 7:10 7:21 10:33 12:33] 13:33 14:26 15:20; 16:18; 17:207 18:20; 19:20]
x Pisty,Temac 5 5:06 6:06 6:46 711 7:22 10:34 12:341 13:34 14:27 15:211 16:191  17:211 18211 19:21
x Pisty 5 7:24 14:29 !
x Nymburk,Lada dvar 5 5:08 6:08 6:48 7:13 7:28 10:36 12:36] 13:36 14:33 15:23} 16:21} 17:23} 18:23} 19:23|
x Nymburk,Lada Zatisi 5 5:09 6:09 6:49 7:14 7:29 10:37 12:371  13:37 14:34 15:241  16:221  17:241  18:241  19:24]
x Nymburk,Prazska 5 5:12 6:12 6:52 717 7:32 10:40 12:401  13:40 14:37 15:271  16:251 17:271 18271 19:27|
x Nymburk,Diskont Potraviny 5 5:13 6:13 6:53 7:18 7:33 10:41 12:417  13:41 14:38 15:28] 16:26; 17:28] 18:28] 19:28]
x NYMBURK,ZALABI PVT 5 4:09 4:29 4:39 5:14 6:14 6:54 7:19 7:34 8:34 9:341  10:421 11:341 12:421 13:421 14:041 14:39:1 14:591 15:291 16:271 17:291 18:291 19:29
x Nymburk,Nam. 5 4:11 4:31 4:41 5:16 6:16 6:56 7:21 7:36 8:36 9:36! 10:44% 11:361 12:441 13:441 14:061 14:41 15:01 15:31 16:291  17:31 18:31 19:31
x Nymburk,Kino 5 4:13 4:33 4:43 5:18 6:18 6:58 7:23 7:38 8:38 9:38] 10:46] 11:38] 12:46] 13:46] 14:08] 14:43] 15:03] 15:33] 16:31] 17:33] 18:33] 19:33
x Nymburk,Zimni stadion 5 4:14 4:34 4:44 5:19 6:19 6:59 7:24 7:39 8:39 9:391 10:471 11:391  12:47:1 13:471 14:091 14:441 15:041 15:341 16:321 17:341 18:341 19:34]
x Nymburk,U Razaku 5 4:15 4:35 4:45 5:20 6:20 7:00 7:25 7:40 8:40 9:401  10:481 11:401 12:481 13:481 14:101 14:451 15:051 15:351 16:331 17:351 18:35! 19:35|
x Nymburk,U Hrbitova 5 4:17 4:37 4:47 5:22 6:22 7:02 7:27 7:42 8:42 9:42} 10:50} 11:42] 12:50; 13:50} 14:12] 14:47} 15:07} 15:37} 16:35] 17:37} 18:37} 19:37|
x Nymburk,Lipova 5 4:18 4:38 4:48 5:23 6:23 7:03 7:28 7:43 8:43 9:43;1 10:511 11:43; 12:51; 13:511 14:13; 14:48; 15:08; 15:38; 16:361 17:38; 18:38 19:38'
x Nymburk,Poliklinika 5 4:19 4:39 4:49 5:24 6:24 7:04 7:29 7:44 8:44 9:441  10:521  11:441  12:521  13:521 14:141  14:491 15:091 15:391 16:371 17:391 18:391 19:39
x Nymburk,Letct R.A.F. 5 4:20 4:40 4:50 5:25 6:25 7:05 7:30 7:45 8:45 9:45) 10:53}] 11:45] 12:53] 13:53] 14:15] 14:50} 15:10] 15:40] 16:38] 17:40} 18:40] 19:40
x Nymburk,Jankovice Sefikova 5 4:21 4:41 4:51 5:26 6:26 7:06 7:31 7:46 8:46 9:461 10:541 11:461 12:54; 13:54; 14:161 14:51 15:11 15:41 16:391  17:41 18:41 19:41
x Nymburk,F.Schulze 5 4:22 4:42 4:52 5:27 6:27 7:.07 7:32 7:47 8:47 9:471  10:551  11:47v  12:551  13:551  14:171  14:521 151121 15:421  16:401  17:421  18:421 19:42
x Nymburk,V Kolonii 5 4:23 4:43 4:53 5:28 6:28 7:08 7:33 7:48 8:48 9:48) 10:56} 11:48] 12:56] 13:56} 14:18} 14:53} 15:13] 15:43} 16:41 17:43} 18:43] 19:43])
x NYMBURK,HL.NADR. u& 5 4:25 4:45 4:55 5:30 6:30 7:10 7:35 7:50 8:50 9:50i  10:58i 11:50: 12:58: 13:58: 14:20: 14:55: 15:15: 15:45: 16:43i 17:45: 18:45: 19:45
Pokra¢ovani seznamu spojli na strance 2/ 2
Str% 1/2 Soft. CHAPS geol. S I.0. A
Graf.: V433 Chron.: 68 Zast.: 1497/1  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270433 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Sadska - Peéky Plainost.

433 ll I l Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 22024
zména trasy / diversion| «ouinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
I
1pacny smer ___*B ]
tarifni 1054
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo R
PID
x PECKY,ZEL.ST. 5
x Pecky,Tona 5
x Pecky,Velké Chvalovice 5
x Mil¢ice 4
x Sadska,Prokopova 5
x_Sadska pFij. 5
odj.
x Kostelni Lhota,U Kovarny prij. 5
odj.
x Kostelni Lhota 5
x Piskové Lhota,rozc.Horatev 5,6
x Horatev,ZD 5
x Hotatev,prodejna 5
x Hotatev,technologicky park & 5
x Zvéfinek,rozc.Horatev 5
x Zvéfinek 5
x Pisty,Temac 5
x Pisty 5
x Nymburk,Lada dvir 5
x Nymburk,Lada Z4tisi 5
x Nymburk,Prazska 5
x Nymburk,Diskont Potraviny 5
x NYMBURK,ZALABI PVT 5 20:34
x Nymburk,Nam. 5 20:36
x Nymburk,Kino 5 20:38
x Nymburk,Zimni stadion 5 20:39
x Nymburk,U Razaku 5 20:40
x Nymburk,U Hrbitova 5 20:42
x Nymburk,Lipova 5 20:43
x Nymburk,Poliklinika 5 20:44
x Nymburk,Letct R.A.F. 5 20:45
x Nymburk,Jankovice Sefikova 5 20:46
x Nymburk,F.Schulze 5 20:47
x Nymburk,V Kolonii 5 20:48
x NYMBURK,HL.NADR. u& 5 20:50
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
% jede v pracovnich dnech
& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
A spoj 1010 a 1030 vycka v zastavce Sadska pfijezdu spoje linky PID 398
od Prahy max. 5 min.
A spoj 1028 vycka v zastavce Kostelni Lhota, U Kovarny pfijezdu spoje
linky PID 398 od Prahy max. 5 min.
A spoj 1028, 1030, 1032, 1052 a 1036 vycka v zastavce Pecky,Zel.st. na
vlak linky S1 od Kolina max. 10 minut.
A spoj 1032, 1052 a 1036 vycka v zastavce Kostelni Lhota, U Kovarny
pfijezdu spoje linky PID 398 od Prahy max. 10 min.
A naspoj 1044, 1006, 1012, 1028, 1030, 1032 a 1052 navazuje v zastavce
Sadska spoj linky PID 398 do Prahy.
A naspoj 1008 a 1052 navazuije v zastavce Sadska spoj linky PID 398 do
Prahy i Podébrad
A naspoj 1052 navazuje v zastavce Sadska spoj linky PID 443 do
Nymburku.
A naspoj 1036 navazuje v zastavce Sadska spoj linky PID 398 do Podébrad.
Stra’n& 2/2 Soft. CHAPS geol. S I.0. A

Graf.: V433 Chron.: 68 Zast.: 1497/1  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



